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حبیباالله سیاری گفته باید از منابع دریا استفاده کنیم، سیاستهای استعماری دشمن را شکست داده و پوزه آنان را به خاک

بمالیم.

با حضور معاون هماهنگکننده ارتش جمهوری اسلامی؛ 

مراسم بدرقه هشتادمین ناوگروه رزمی، اطلاعاتی آموزشی نداجا اعزامی به کارورزی دانشجویان دانشگاهافسری علوم و فنون
دریایی امام خمینی برگزار شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، حبیباالله سیاری، معاون هماهنگکننده ارتش جمهوری اسلامی ایران در مراسم بدرقه
هشتادمین ناوگروه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در منطقه یکم امامت نداجا بندرعباس اظهار داشت:

ما چه از جنوب و چه از شمال مرز دریایی داریم و هرچقدر ما توانمند باشیم میتوانیم از این فرصتی که خداوند در اختیار ما
قرار داده است استفاده کنیم. دریا هم منبع قدرت است و هم ثروت و اگر ما تاکنون از دریا برای قدرت و ثروت استفاده

نکردیم علتش توطئههای استعمار و استکبار بوده است. دریا منافعی دارد و حضرت آقا زمانی که از ناوگان جنوب بازدید کردند
منافع دریاها را متعلق به ملتها دانست و راه این بهرهبرداری نیز اقتدار است که اگر اقتدار داشته باشیم میتوانیم از منابع

موجود در دریا برای توسعه دریا محور کشور استفاده کنیم. در دریا منابعی وجود دارد که باید از آنها استفاده کنیم و
سیاستهای استعماری دشمن را شکست داده و پوزه آنان را به خاک بمالیم و مجدد نظریه بازگشت به دریا را احیا کنیم. 

معاون هماهنگکننده ارتش ادامه داد:

امروز اگر دشمن از نیروی دریایی فاصله میگیرد یعنی میداند قدرت دریایی ما چقدر است و اگر امروز در خلیج عدن و شمال
اقیانوس هند و سایر دریاها حضور نیروی دریایی را میبینیم و امنیت برقرار میکنیم یعنی اقتدار دریایی داریم. برگزاری رزمایش

مرکب با چین و روسیه به فرماندهی ایران معنای ویژه و خاصی دارد که یعنی آنها توان نیروی دریایی ارتش را قبول دارند و
ایران را به عنوان یک قدرت دریایی به رسمیت میشناسند. امروز اگر ما در همایش فرماندهان حاشیه اقیانوس هند حضور

داریم یعنی کشورهای دنیا ما را بعنوان یک قدرت دریایی قبول دارند و با این اقتدار دریایی میتوانیم از منابع دریا استفاده کنیم،
امروزه به مانند همان کاری که در دفاع مقدس انجام و 10 هزار کشتی توسط نیروی دریایی ارتش اسکورت شد با قدرت

کشتیهای تجاری و نفتی را اسکورت میکنیم تا به تعبیر رهبری اقتصاد کشور با این اقدامات سالم بماند. ما جانمان را برای
اقتدار، استقلال و تمامیت ارضی کشور در طبق اخلاص میگذاریم. در دریاها وقتی پرچم جمهوری اسلامی ایران باد میخورد و
از جلوی قدرتهای فرامنطقهای عبور میکنیم این حضور برای سایر کشورها الهام بخش است که چطور ایران اسلامی با انواع

تحریمها اینگونه به اقتدار رسیده و در دریاها حضور دارد.

 

 شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز اظهار داشت:

برنامههای نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران با توجه به فرامین فرمانده معظم کل قوا و منویات ایشان
چیدمان میشود و به مرحله اجرا میرسد. علت تمرکز نیروی دریایی ارتش بر روی حضور در آبهای دور دست این است که

حضور در آبهای دور دست با واحدهای نظامی نشانه اقتدار کشور است، ما واحدهایی که برای ماموریتهای دریانوردی
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اعزام میکنیم سعی میکنیم واحدهای رزمیاش ناوشکنهایی باشد که به دست توانمند عزیزانمان در داخل کشور، جوانان
توانمند و صنعتگران باهوش و فرهیخته ساخته شده باشد تا جلوهگر این توانمندی باشیم. حضور نیروی دریایی ارتش در آبهای

بینالمللی نشان میدهد که نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با وجود اینکه در 40 سال گذشته در مثلث شوم توطئه،
تهدید و تحریم قرار گرفته اما با ایستادگی و توان خودش توانسته روی پای خود بایستد و در هر پهنه آبی جهان با اقتدار نماد

مقدس نظام را به اهتزاز در بیاورد. در مجموع با توجه به ظرفیتی که امروز در کشور وجود دارد هم در زمینه علمی و هم در
زمینه صنعت همزمان بهسازی تجهیزات موجود در دستور کار قرار دارد تا با آخرین تجهیزات و فناوریها بروزرسانی شوند و

همچنین نوسازی تجهیزات نیز جزو برنامهها است. 

[1] ارتشبرچسب ها: 
[2] رهبر انقلاب
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